当日売上高報告童
日

種子島公設地方卸売市場 2020年 02月 04日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

西之表市地方卸売市場条例第39条第2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名
コー ド 品名 副:正I

数量  i
(kg) 1 金額 (円 ) 百覆 1 中値 1安 1直

Ｈ
位

量
単

31700

31800

キャベツ

ほうれん草

3,078

10.498

378

59

324

59

４

４

島内

島内

10ケース

184束
1 31950 白ねぎ 86 86 86 島内 10東
31900

36800

34400

34100

34200

ねぎ

らっきょう

トマ ト

胡瓜

南瓜

: 1 5: ム基4

1  :  ゃ:  4,374
■_……二___19_:___……11饗
|   1   201   2,484

324

540

302

86

162

270

540

302

86

86

162

432

270

86

86

島内

島内

島内

島内

島内

7kg       l

5kg       l

15kg      l

"査
…́………」

20kg      l
35220 きぬさや碗豆 81        3,910 648 378 島内 8kg
35300

35303

35303

Y3026

ピース

スナ ップ実えん どう

スナ ップ実えん どう

スナップ実えん どう(実 )

4:        2,808

1341        76,869

91         1,561

11          356

756

21,861

216

324

756

7,998

162

324

648

5,698

130

324

島内

島内

島内

島内

4kg

6山

9kg

lkg
Y3115 実えんどう 131 119 119 119 島内
Y3033

36260

37200

安納紅

にしゆたか

しょっが

601         2,160

3001        29,538

101        2,160

54

1,080

216

32

1,080

216

7::1昌寓    |::ツ
_ス

2161島内   110kg
33200 カ リフラワー 101  L3611  ケ61  76 65 島内 19個
33300 ブロッコリニ

65 65 65 島内 。6個
36340 セ レベス里芋 30:      ・ 5,778 324 108 島内 30kg
41806

41806

46108 よ
125,928

45,814

46,116
一一一

２９０‐

，
‐９‐‥

一
４５‐

一一一

・

一

一

．

一二

一

一

一
二一一一一

2,484

1,080

324

2,160

302

324

1,836

302

281

島内

島内

島内

58ケ ース

81ネ ット

151パ ック
Z1011 55 25 24 島内 890冽ド
Z1030 ドラセナ |          1          424 44 44 33 島内 H束
Z1030

Z1032

Z1286

ドラセナ

ドラセナ (赤 )

グローカル

:=       :          1         1,034
i      1        1
1  1    1   1,155
:       1                   3.548

241      22

331      22

881       72

22

17

島内

島内

45本

50本

馨‐Ｚ‐０‐一側一側
卿
53456 たかな漬 1        41         1,o80 270 270

72

270

島内

島内

45冽ト

4kσ

1 30100 だいこん 1021         6,746 108 76 36 鹿児島 102本
30300 人 参 L 1501        16,200 1,296 972 972 鹿児島 15ケース
31100

33500

33810

2901        11,772

11          389

81         2.808

540

32

1,404

378

32

1,404

378

32

1.404

鹿児島

福岡

鹿児島

29ケース

12袋

2ケース

33810 864 22 22 22 鹿児島 404撻

37440 896 896 鹿児島 1ケ ース
31700

31950

31900

32800

キャベツ

白ねぎ

ねぎ

にら

3,402

3,780

1,296

2,268

378

864

324

76

378

864

324

76

378

648

324

76

鹿児島

鹿児島

鹿児島

宮崎

9ケ ース

5ケース

4束 (500g)

30東
34300 なす 2L  1     201     10,368 3,024 3,024 2,160 熊本 4ケース

品名
コー ド 品 名 等級

数量  |
(kg) 1 金額 (IЧ )階級

販売価格
産 地

量日 |
(単位)|

|

「:押
1直 安 値

34400

34400

34460

一

一
と

一

一
ま

卜

一
卜

一
と

マ
一
マ
一
二

卜

．
卜

・
ヽヽ
ヽ

13L  1     121      1,944
1M  l    121    5,508
1M     1        51        5,443

864

1,836

227

540

1,836

227

324

1,836

227

熊本

熊本

鹿児島

3ケース

3ケース

24パ ック

34100 胡 瓜 L 10:        10,800 5,400 5,400 5,400 鹿児島 2ケース

34200 南瓜 501         7,884 173 173 140 一ジ一
ド

ユ
ン

一〓
フ

50kg

1 34500

i 34520

1 34571

ピーマン

赤 ピーマン

パプ リカ (赤 )

一
Ｌ

一

一
Ａ
一

8,424

2,268

648

140

2,268

130

140

2,268

130

140

2,268

130

鹿児島

鹿児島

韓国

604撻

1ケース

5個

34572 702 140 140 140 韓 国 5個

1 36210 メークイン (薯 ) L 20 2,592 1,296 1,296 1,296 北海道 2ケース

36600

37200

33400

32900

たまねぎ

しょうが

レタス

セル リー

M

2L

60

4

12

1

5,184

864

2,203

324

1,728

864

97

324

1,728

864

97

324

1,728

864

86

324

北海道

中国

長崎

福岡

3ケース

1ケ ース

241ヨ

1本

: 33600 パセ リ 227 54 54 32 福 岡 5袋

33200

38100

33100

31310

カリフラワー

生 しいたけ

アスパラガス

みず菜

Ｂ

Ｂ

大

Ｌ
一

一

18

8

1

4

32

65

119

54

32

43

119

5

32

43

119

5

鹿児島

宮崎

メキシコ

鹿児島

12個

80パ ック

10束

20袋

i 31500 小松菜 2.376 43 38 38 鹿児島 604撻

1 32500 みつば 21          486 32 32 福 岡 20フに

37560

38400

38604

おおば

えのき茸

エ リンギ茸

134

350

402

162

27

113

162

27

113

108

27

113

大分

鹿児島

長崎

8ハ ック

504撻

30袋撻

38620 まい茸 2:        2,700 135 135 135 長崎 204撻

40100 みかん 3L 110 9,828 972 鹿児島 Hケース

41410

Y4005

レモン

オ レンジ

15

15

10,584

7,776

10,584

7,776

10,584

7,776

10,584

7.776

アメリカ

オース トラ
リア

1ケ ース

1ケース

I Y4017 サンふじ 301        6,480 2,160 。2,160 2.160 長野 3ケース

1 43800 ほし柿 14:        10,768 熊本 48パ ック

49100

49300

Y3145

バナナ

キウィフルーツ

その他 (資材 0種子)

２

４

15,498

3,240

63,077

1,836

3,240

28,800

1,620

3,240

7,000

1,296

3,240

495

フィリピン

福岡

鹿児島

10ケース

1ケース

7山

合計 2.5921       667.291

2/2